
  
 

 
PORTARIA Nº 684/2020 

 
 

O Vice-Reitor, em exercício, na Reitoria da Universidade Estadual do Ceará UECE, no uso de suas atribuições 

legais, estatutárias, regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo nº 04044653/2020 RESOLVE 

PRORROGAR a Portaria nº 958/2016 de 06/06/2016 que trata de designação dos docentes abaixo 

relacionados para exercerem as funções de Coordenador Geral e Coordenador Pedagógico do UECEVEST 

deste IES, no período de 23/05/2020 à 31/12/2020, sem acréscimo de  ônus para o erário estadual. 

 

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA 

Eddie William de Pinho Santana Coordenador Geral 06658.1-9 

Abniza Pontes de Barros Leal Coordenadora Pedagógica 06500.1-3 

 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020. 

 

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares 
Vice-Reitor em exercício da UECE 

 

 


